[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0081/2005.
Monte Azul Paulista, 18 de Maio de 2005.

Senhor Prefeito:

A fim de instruir a publicação das Contas e Gestão Fiscal desta Câmara Municipal, conforme determina a Lei de Responsabilidade Fiscal e normas do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que nos seja informado com a máxima urgência, qual a Receita Corrente Líquida desta Prefeitura Municipal.
Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

VAGNER SAMY LEMO

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.
[image: image1.jpg]